АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.11.2019 года
№ 89
х.Верхний Митякин
О внесении изменений в постановление от 01.03.2018 № 13

«Об утверждении перечня должностных лиц

Администрации Красновского сельского поселения,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях»
Руководствуясь статьей 11.2. Областного закона от 25.10.2002г.  № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», Администрация Красновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Красновского сельского поселения от 01.03.2018г. № 13 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Красновского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующее изменение:
-  в графе «№ статьи и наименование административного правонарушения» в строке 5 добавить позицию «Ст. 2.12. Нарушение установленных областным законом ограничений в сфере использования электронных систем доставки никотина.».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Красновского сельского поселения                                             Г.В.Бадаев